
Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃO FRANCE{T5  DA RUZ 

MINISTÉRI O DA EDUCAÇÃO 
NSTTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUSAVARÉ 

PORTARIA NQ AVR.0135/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N2  AVR.0031/2016, DE 11 DE ABRIL 

DE 2016, conforme segue: 

DESTITUINDO: FELIPE REIS RODRIGUES e TAIRON PANNUNZIO DIAS 

Art. 22  FICA a COMISSÃO DE BRIGADA DE INCÊNDIO DO IFSP - CÂMPUS 

AVARÉ composta pelos seguintes membros: 

Representantes técnico-administrativos: 

ANTONIO FELICIANO DE GODOY JUNIOR 

ANTONIO SPITALERI NETO 

DANILO FERNANDES DOS SANTOS 

GUSTAVO GUERRA DAMIANO 

GUSTAVO YOSHIO WATANABE 

ISAÍAS ALESSANDRO RIBEIRO VEIGA 

KEITH VIANA LOPES HUNGRIA 

LUIS GUILHERME SIQUEIRA 

MAURÍCIO THOMAZINI 

MELIANE AKEMI KOIKE 

RENATO GUERRA SANTOS - Presidente 

RICARDO BARBOSA CRI VELLI 

TATIANE DE FÁTIMA AMARAL MANSUETO 

TIAGO ALVES PEREIRA 

Representantes docentes: 

FÁBIO CRIVELLI DE ÁVILA 

HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA 

JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO 

VAN ESSA MOTA ANDRADE 

IFSPTCâmPUSAVaré 

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP:18707-150 Avaré./ SP 
-. Telefone: (14)3731-0300 


